atestat despre even
tuale servicii de până acum. La catedra din limba
română vor fi preferiţi ceice ştiu şi limba fran
ceză. Alesul profesor este îndatorat să supli
nească şi alte obiecte de învăţământ conform
dispoziţiilor consistoriale.

Caransebeş, din şedinţa consistoria'ă şco
lară, ţinută la 15 (28) Iulie 1919.

Dr. E. Miron Cristea m. p.